
h
tt
p
s:

//
m

d
d
.p

l

UWAGA: Biurka z elektryczną regulacją wysokości zostały poddane analizie 
ryzyka przed wprowadzeniem do obrotu. Produkt spełnia wymogi 
bezpieczeństwa zgodnie z obowiązującymi normami i regulacjami, w tym 
dotyczącymi urządzeń elektrycznych.
UWAGA: Produkt posiada numer serii oraz oznaczenie identyfikacyjne, 
umożliwiające weryfikację jego pochodzenia oraz zgodności z normami 
technicznymi. Informacje te znajdują się na opakowaniu lub w dokumentacji 
dołączonej do produktu.

1. Produkt i producent

2. Bezpieczeństwo

Produkt: Biurka z elektryczną regulacją wysokości
Producent: .mdd sp. z o. o.

Przed przystąpieniem do transportu, montażu i użytkowania produktu należy zapoznać się z niniejszymi informacjami oraz instrukcją dołączoną do produktu. 
Informacje i instrukcje należy zachować, aby można z nich było korzystać w przyszłości.

Należy stosować się i dopilnować, aby osoby, których może to dotyczyć, stosowały się do poniższych ostrzeżeń i uwag.

Informacje techniczne

Bezpieczeństwo transportu i przechowywania

Montaż i użytkowanie

Konserwacja, naprawa i demontaż

.mdd sp. z o. o.
e: info@mdd.pl, t: +48 605 293 226

OSTRZEŻENIE: Produkt należy transportować w pozycji zabezpieczonej, 
chroniąc siłowniki, przewody i kontroler przed uszkodzeniem. Zaleca się 
rozłączenie zasilania przed transportem.
OSTRZEŻENIE: Opakowanie może zawierać drobne części (np. śruby, 
zaślepki, przewody), które mogą stanowić zagrożenie zadławienia dla dzieci. 
Przechowywać poza ich zasięgiem.

OSTRZEŻENIE: Montaż biurka należy przeprowadzić zgodnie z instrukcją. Po 
podłączeniu do zasilania należy przetestować poprawność działania 
mechanizmu.
OSTRZEŻENIE: Nie manipulować mechanizmem podnoszenia podczas montażu 
lub serwisowania. Przed rozpoczęciem prac należy zawsze odłączyć biurko od 
zasilania.
OSTRZEŻENIE: Nie przekraczać dopuszczalnego obciążenia roboczego 
podanego w dokumentacji technicznej. Przeciążenie może skutkować awarią 
napędu.
OSTRZEŻENIE: Nie siadać ani stawać na blacie biurka. Nie używać jako podpory 
lub drabiny.

UWAGA: Regularnie sprawdzać stan przewodów, śrub mocujących i jednostki 
sterującej. Nie dokonywać samodzielnych napraw mechanizmu podnoszenia.
UWAGA: Serwisowanie i wymiana elementów elektrycznych powinna być 
wykonywana wyłącznie przez wykwalifikowany personel lub klient może 
dokonywać napraw we własnym zakresie, pod warunkiem ścisłego stosowania 
się do instrukcji montażu i eksploatacji.

Dziękujemy za wybór naszego produktu i życzymy komfortowego 
użytkowania!

OSTRZEŻENIE: Nie blokować ruchu blatu podczas regulacji wysokości. Upewnić 
się, że pod i nad biurkiem nie znajdują się przeszkody.
OSTRZEŻENIE: Produkt nie jest przeznaczony do użytkowania przez dzieci bez 
nadzoru osoby dorosłej.
OSTRZEŻENIE: W przypadku wystąpienia nieprawidłowego działania 
mechanizmu, należy natychmiast odłączyć produkt od zasilania i skontaktować 
się z serwisem.


